令和７年度学校体育施設利用団体登録申請書

熊取町教育委員会　様

　次のとおり、学校体育施設利用団体の登録を申請します。
	団体名
	フリガナ
	利用種目
	

	
	
	
	

	代表者
	フリガナ
	
	自宅電話番号
	

	
	氏　名
	（　　　歳）
	
	

	
	
	
	携帯電話番号
	

	
	住　所
	〒

	
	
	

	
	熊取町に在住でない場合は、在勤先または在学先を記入してください。
	

	
	メールアドレス【必須】
	

	副代表
	フリガナ
	
	自宅電話番号
	

	
	氏　名
	
	
	

	
	
	
	携帯電話番号
	

	
	住　所
	〒

	
	
	

	
	熊取町に在住でない場合は、在勤先または在学先を記入してください。
	

	構　成
	小学生
	中学生
	一般男子
	一般女子
	合　計
	登録区分
	更　新
新　規
変　更

	
	人
	人
	人
	人
	人
	
	


…………………………………………………………………………………………………………
	※以下、教育委員会使用欄です。

	利用施設
	運動場
	体育館
	武道館
	

	利 用 校
	熊　中
	北　中
	南　中
	

	
	中央小
	東　小
	西　小
	南　小
	北　小
	

	利用曜日
	①
	利用時間
	～

	
	②
	利用時間
	～

	
	③
	利用時間
	～

	備　　考
	



[bookmark: _GoBack]令和７年度学校体育施設利用団体構成員名簿

	団　体　名
	

	

	№
	氏　　名
	住　　　所
	ＴＥＬ
	備　考

	１
	
	
	
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	



注①　代表者及び副代表を除いて記入してください。
注②　利用団体は、熊取町に在住、在勤または在学する者１０名以上で構成されている必要がありますが、在勤、在学の方の場合は、備考欄に勤務先または学校名を記載してください。
注③　上記項目を含んだ既製の名簿がある場合は、それを添付していただいても結構です。また書き切れない場合は、複写してお使いください。

